SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ CÁT                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 28/LCT-TTYT                                   Phù Cát, ngày 19 tháng 07 năm 2021

   LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA BAN GIÁM ĐỐC

TỪ 19/7/2021 ĐẾN NGÀY 25/07/2021

Ngày

tháng
Nội dung công việc Chủ trì

Đơn vị/

Cá nhân

chuẩn bị

Địa điểm
Thành phần

 tham gia

Thứ 2

19/7

14h00: Hội thảo trực tuyến về

phát triển dịch vụ hoạt động trị

liệu tại Bình Định.

DS Trình  Điểm cầu

Hội trường

Giao ban

- DS Trình;

- BS Hoa (YHCT);

- BS Ngà;

- BS Xôn;

- BS Quyên;

- KTV Ly (YHCT).

Thứ 3

20/7

10h00: Thực hiện quy trình bổ

nhiệm Trưởng TYT thị trấn Ngô

Mây.

14h00: Tham dự họp thực hiện

quy trình bổ nhiệm lại Phó Giám

đốc Sở Y tế.

BS Chí TCHC Khoa Nội TH

Sở Y tế

- BS Chí;

- CN Lộc;

- Toàn thể VC khoa

Nội TH.

- BS Chí;

- BS Khả.

Thứ 4

21/7

16h00: Thực hiện quy trình bổ

nhiệm Trưởng TYT thị trấn Ngô

Mây.

BS Chí TCHC TYT thị trấn

Ngô Mây

- BS Chí;

- CN Lộc;

- Toàn thể VC TYT thị

trấn Ngô Mây.

Thứ 5

22/7

Thứ 6

23/7

Thứ 7

24/7

Nghỉ theo quy định

CN

25/7

Nghỉ theo quy định

Ghi chú: Ds Trình đi kiểm tra công tác tiêm chủng tại các trạm Y tế từ ngày 24/7/2021 dến 25/7/2021.

* Nơi nhận:                                GIÁM ĐỐC
- VP Huyện ủy (Báo cáo);

- VP HĐND&UBND huyện (Báo cáo);

- Lãnh đạo TTYT;

- Các khoa, phòng;

- Trạm Y tế xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

   BS. Võ Văn Chí

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T10:30:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Chí<chivv-phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T10:34:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!